令和 7 年３月吉日

お客様各位

三河地区店舗移転・開業のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび名鉄観光サービス㈱豊橋支店・岡崎支店・豊田支店・刈谷支店は、更なる

サービス強化を目的に営業拠点を統合することとなりました。

令和 7 年 4 月 1 日に店舗を移転し、新たに『三河総合支店』を開業いたします。

これに伴いまして、豊橋支店は令和 7 年 3 月 27 日、岡崎支店・豊田支店・刈谷支店（営業

部門）は令和 7 年 3 月 28 日をもちまして閉店させていただきます。

（刈谷支店カウンター部門は、令和 7 年 4 月 1 日以降も同店舗にて営業を継続いたします。）

お申込済みのご旅行の手続きは、引き続き新店舗にてご案内させていただきます。

また、法人、教育旅行関係のお客様は、引き続き営業担当者がこれまで同様にお取扱いさ

せていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 名鉄観光サービス株式会社

 中 部 営 業 本 部

記

1. 最終営業日

豊橋支店 令和 7 年 3 月 27 日(木)

岡崎支店・豊田支店・刈谷支店（営業部門） 令和 7 年 3 月 28 日(金)

※刈谷支店カウンター部門は、営業を継続いたします。

営業時間：10:00～18:00 定休日：水・日・祝日

2. 移転先

 新店舗名称：名鉄観光サービス株式会社 三河総合支店

 営業開始日：令和 7 年 4 月 1 日(火)

 住所：〒446-0058 愛知県安城市三河安城南町 1 丁目 15 番地 8

サンテラス三河安城２階

 TEL：0566-77-8080 FAX：0566-77-8081

 メール：mikawa@mwt.co.jp

 営業時間：月～金 9:30～17:30 定休日：土・日・祝日

 交通：JR 東海道本線・新幹線「三河安城駅」南口 徒歩 5 分

お車の方：弊社契約駐車場 利用可

上記 TEL・FAX・メールは 3/31 開通予定

以上

お問い合わせ先：名鉄観光サービス株式会社

豊橋支店 豊橋市駅前大通 2 丁目 29                     TEL：0532-54-8241

岡崎支店 岡崎市明大寺本町 3 丁目 17 番地 角金ビル 4 階  TEL：0564-21-0720

豊田支店 豊田市丸山町 10 丁目 5-1 カバハウス 1 階      TEL：0565-24-1180

刈谷支店 刈谷市相生町 2 丁目 10-2                     TEL：0566-21-1333

mailto:mikawa@mwt.co.jp